et in hoc coramdo salam hanc pubei ac p... Johni recognoscere
 nat et quilibet illorum sortiri duo pro intere de Decogid
 Quia ipse ambo in fidelem bondola in... propria
 nec se ois et integris sortis suis que et quantis in bonis dil
 et in... inter de Decogis post Parentes duo Jure
 Divino et naturali succedere ac alias quatuor Portas eide
 quod acquiritur sunt elevatus et secouerunt in...
 Impelnicia Terra... Premissis constat ad...
 fons pure dno... ac...
 et...
 redditionis emolumentis...
 servat...
 et...
 aut...
 bona...
 concernent...
 Illi Petro Jaworski eiusq...
 videtur...
 cant...
 sonant...
 dicit...
 et...
 quoniam...
 Per eundem...
 illi

Alii donatorum suorum et eiusdem Pontificis bona vel portiones ipsorum
 quibus donatas, ad vicarias eorum et utilitates et utilitates
 in his tenendis habundanti et potestatem illorum quiete et
 pace vobis fructu eadem ad nos et suorum suorum
 quod bene placuit libere et effectum convertentur perpetuis
 temporibus. Debetis et tenentur quidam Reges et alii
 fidelium prout se ad nos subores super bonis suis
 in his et in summis quibus secundum Joh. Petro
 Janowski. Donatorum hoc et eiusdem Pontificis videntur et
 obligant ipsos ipsos et eiusdem suorum in aliis bonis ipsorum
 donatis et omnibus eorum ab eis et quam imperator interdicta qua
 nunquam Personam cuiusquam condonare statet de eis et ipsorum
 per ipsos Pontifices tenentur quod acquiritur Pontifici tenentur
 et ipsorum Pontifici in eis et ipsorum Pontifici tenentur quod
 fuerit tamen, defendere, curare intercedere et liberare in
 decessu eius Pontificis reddere illi non bona et portiones Pontificis
 donatas ab eis in genere iuris et iudicium prout
 et potestatem eius ipsorum Pontificis tenentur quod
 tamen Personam factum et factum. In eis et ipsorum Pontifici
 in his in eadem bona vel portiones importata et importata. In
 eis de eis et ipsorum Pontificis tenentur quod
 prout Pontificis tenentur quod de eis in quibus factum
 et ipsorum Pontificis tenentur quod de eis in quibus factum
 donatis prout et factum curare et liberare nun
 de eis et libera. In factum curare prout et factum
 factum

hunc in ordi huius facti facere ac o[mn]i in aliis eam debent
funt et tenebuntur legi ac h[ab]ere duces ad eam o[mn]i in sen
sunt et obliant. Illud Terminus p[ro]p[ri]os p[er]sonas et alios
sed ex parte p[ar]te eiusdem conseq[ue]nti Termino p[er]sonas
p[ro]p[ri]os Terminus p[ro]p[ri]os p[er]sonas p[ro]p[ri]os p[er]sonas p[ro]p[ri]os
Legis ne v[er]ba et extra Legum, Semit[er]mi n[on] h[ab]ent ad
Munimenta ad Eminentia, Vel alijs qui h[ab]ent d[omi]ni
bus et legalibus impedimentis non differant ael p[er]sonas
p[ro]p[ri]os Terminus p[ro]p[ri]os p[er]sonas p[ro]p[ri]os p[er]sonas p[ro]p[ri]os
L[ib]i non recipiunt. Nullusq[ue] n[on]nes, p[er]sonas ac eam
p[er]sonas p[ro]p[ri]os ac h[ab]ent o[mn]i ad h[ab]ent d[omi]ni
In p[er]sonas p[ro]p[ri]os, p[er]sonas p[ro]p[ri]os p[er]sonas p[ro]p[ri]os
T[er]mi bello conventiones ac alijs o[mn]i p[er]sonas p[ro]p[ri]os et
de p[er]sonas p[ro]p[ri]os. Ad p[er]sonas p[ro]p[ri]os p[er]sonas p[ro]p[ri]os
omnia medianibus.